

Kraków, 7.10.2020 r.

Znak sprawy: WL – II.2111.31.2020

Szanowna Pani
Mgr Kazimiera Kunecka

Dyrektor
Powiatowej Stacji Pogotowia
Ratunkowego w Tarnowie

al. M. B. Fatimskiej
33-- 100 Tarnów

Dotyczy: Organizacji przejścia Dyspozytorów Medycznych do pracy w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie od 1.01.2021 r.

W związku z planowanym przejściem od 1.01.2021 r. Dyspozytorów Medycznych do pracy w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie oraz przekazanym wzorem zawiadomienia obejmującego przewidywane zmiany w dotychczasowych warunkach zatrudnienia, uprzejmie proszę o przekazanie informacji wskazującej ilu pracowników realizujących dotychczas zadania dyspozytora medycznego zadeklarowało chęć kontynuowania zatrudnienia w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie.

Z uwagi na trwające prace organizacyjne, w tym ewentualność przeprowadzenia dodatkowych naborów na wakujące stanowiska proszę o przekazanie informacji w maksymalnym terminie do 9.10.2020 r.

Uwzględniając fakt, że ze strony Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie zadeklarowane zostało utrzymanie Dyspozytorni Medycznych w Tarnowie i Krakowie oraz co najmniej utrzymanie dotychczasowego poziomu wynagrodzenia proporcjonalnie podwyższonego do wartości odpowiadającej wzrostowi normy czasu pracy do 8 godzin dziennie, a także zapewnienie pracownikom wypłaty dodatkowych składników wynagrodzenia, odpowiadającym dotychczas otrzymywanym, **proszę o przekazanie w terminie do 9.10. 2020 r.** imiennego wykazu pracowników (w formie edytowalnej), którzy potwierdzili wolę kontynuowania zatrudnienia w urzędzie.

Proszę ponadto, o podanie ile osób odmówiło na piśmie przyjęcia nowych warunków zatrudnienia oraz przekazanie kopii złożonych oświadczeń pracowników dotyczących przyjęcia albo odmowy zaproponowanych warunków zatrudnienia.

Mając na celu zapewnienia optymalnej obsady stanowisk Dyspozytorskich od 1.01.2020 r. przez doświadczonych i sprawdzonych pracowników – członków dotychczasowych zespołów, działających w podległej Pani Jednostce, zachęcam do podjęcia zatrudnienia w Urzędzie na podstawie umowy o pracę, również Dyspozytorów Medycznych wykonujących dotychczas zadania na podstawie kontraktów i umów zlecenia.

Potwierdzam utrzymanie od 1.01.2021 r., w ramach zawieranej z Małopolskim Urzędem Wojewódzkim w Krakowie umowy o pracę, dotychczas obowiązującego poziomu wynagrodzenia otrzymywanego w wyniku realizacji zadań na podstawie stosunku cywilnoprawnego, obliczonego w oparciu o przedstawioną przez Powiatową Stację Pogotowia Ratunkowego w Tarnowie stawkę godzinową.



Z uwagi na powyższe, przekazuję szczegółowe informacje dotyczące oferowanego poziomu wynagrodzenia dla pracowników świadczących dotychczas pracę na podstawie umów cywilno – prawnych (kontraktów lub umów zlecenia):

- stanowisko: Dyspozytor Medyczny,

- stawka wynagrodzenia zasadniczego wraz z dodatkiem stażowym: 3887 zł brutto miesięcznie wraz z należnym dodatkiem stażowym ustalonym zgodnie z odrębnymi przepisami (maksymalnie do 20 % wynagrodzenia zasadniczego).

- należne dodatki odpowiadające obowiązującym dotychczas pozostałym składnikowym wynagrodzenia, jak np. m.in dodatek ministerialny, czy dodatek dyspozytorski.

Przewidywany poziom wynagrodzenia zasadniczego wraz z pozostałymi składnikami wynagrodzenia za pracę, będzie utrzymany co najmniej na dotychczasowym poziomie, uwzględniając 8 godzinną normę czasu pracy i średnio tygodniową 40 godzinną normę czasu pracy.

W związku z przejściem i zatrudnieniem Dyspozytorów Medycznych w Urzędzie od 1.01.2021 kontynuowane będą prace dotyczące struktury wynagrodzeń.

Zwracam się z prośbą o przekazanie Dyspozytorom Medycznym nieświadczącym pracy na podstawie umowy o pracę w Państwa Jednostkach oferty warunków zatrudnienia w Urzędzie. Proszę o wsparcie działań organizacyjnych, które pozwolą zabezpieczyć właściwą organizację przejmowanego do realizacji zadania oraz zagwarantować ciągłość pracy Dyspozytorów Medycznych na korzystnych warunkach.

Proszę również, o przekazanie tego pisma działającym w Państwa Jednostkach Organizacjom Związkowym, za co z góry dziękuję.

Zwracam się o przekazanie informacji (imiennego wykazu, analogicznie jak w odniesieniu do Dyspozytorów Medycznych zatrudnionych na etacie), którzy deklarują wolę zatrudnienia w Małopolskim Urzędzie Wojewódzkim w Krakowie od 1.10.2020 r, a obecnie zatrudnieni są na umowach cywilno – prawnych, **w terminie do 9. 10. 2020 r.**

Dane w tym zakresie, zgodnie z pismem Ministra Zdrowia ROR.527.1.2020.AK zostaną do 12.10.2020 r. przekazane do Ministerstwa Zdrowia.

Jednocześnie proszę o upoważnienie do przetwarzania danych osobowych, wskazanych pracowników Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie zaangażowanych w prace związane z przejściem Dyspozytorów Medycznych do pracy w Urzędzie (załącznik nr 1).

W przypadku dalszej korespondencji proszę powołać się na znak sprawy.

Z poważaniem
Dyrektor Generalny Urzędu
Szymon Strzelichowski